

Znak: ZOZ.V.010/DZP/66/24

Sucha Beskidzka dnia 08.07.2024r.

Przedsiębiorstwo Budowlane Lurka
Łukasz Lurka
Białka 195
34-220 Maków Podhalański

Dotyczy : Postępowania przetargowego na wykonanie miejsc postojowych przed szpitalem w Suchoj Beskidzkiej

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchoj Beskidzkiej na podstawie art. 223 ust. 2 ppkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, informuje o poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej w Państwa ofercie.

W kosztorysie ofertowym w pozycjach 1.9 oraz 1.11 błędnie wyliczono wartość netto pozycji.

Wartość netto jest:

- 1.9 : 25 788,00 zł a winno być: 1 719,20 zł

- 1.11: 23 872,32 zł a winno być 1 989,36 zł

W związku z powyższym zmianie ulega wartość Państwa oferty.

Wartość netto jest: 187 947,46 zł a winno być: 141 995,70 zł

Wartość brutto jest: 231 175,38 zł , a winno być 174 654,71 zł

Mając na względzie powyższe poprawiono formularz oferty – załącznik nr 1.

W załączeniu wykaz dokonanych poprawek.

z poważaniem


Z-ca Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Suchoj Beskidzkiej
mgr Janusz Baczewski



OFERTA

Nazwa Wykonawcy:	Przedsiębiorstwo Budowlane Lurka , Łukasz Lurka
Adres (siedziba) Wykonawcy:	Białka 195, 34-220 Maków Podhalański
Województwo:	Małopolskie
KRS:	
NIP:	552 130 31 77
REGON:	356746382
Osoba do kontaktu:	Ewelina Wójcik
Telefon:	694 373 566
e-mail:	biuro@lurka.pl

Dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
Wykonanie miejsc postojowych przed szpitalem w Suchej Beskidzkiej
Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:

Wartość brutto	Okres gwarancji
174 054,71 231 175,38 zł	24 miesiące + 60 miesięcy

1. Oświadczamy, że termin płatności wynosi 60 dni.
2. Oświadczamy, że zamówienie wykonamy w terminie określonym w SWZ..
3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia wraz z jej załącznikami i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
4. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.08.2024r.
5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Projektowanymi Postanowieniami Umowy, określonymi w załączniku nr 3 do SWZ i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach w nich określonych..
6. Wykonawca jest *:
mikroprzedsiębiorstwo
małe przedsiębiorstwo
średnie przedsiębiorstwo
jednoosobowa działalność gospodarcza
osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej
inny rodzaj, w tym duży przedsiębiorca
 - Zaznaczyć właściwe
7. Oświadczamy, że zamierzamy powierzyć następujące części zamówienia podwykonawcom i jednocześnie podajemy nazwy (firmy) podwykonawców *:część zamówienia: nazwa (firma) podwykonawcy:
.....nie dotyczy.....
*Jeżeli wykonawca nie poda tych informacji to Zamawiający przyjmie, że wykonawca nie zamierza powierzać żadnej części zamówienia podwykonawcy.

Wykonanie miejsc postojowych przed szpitalem w Suchej Beskidzkiej

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
	1. Roboty ziemne i drogowe				187.947,46
1.1	KNR 2-31 1406/02 Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych, kratki ściekowe uliczne	szt	5,000	437,85	2.189,25
1.2	KNR 2-31 1406/02 Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych, wazy kanałowe	szt	5,000	437,85	2.189,25
1.3	KNR 2-31 0403/03 Krawężniki betonowe, wystające 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	170,000	51,04	8.676,80
1.4	KNR 2-31 0402/04 Ławy pod krawężniki, betonowa z oporem	m3	15,300	886,21	13.559,01
1.5	KNR 2-01 0202/02 Roboty ziemne koparkami przedsiębiornymi z transportem urobku samochodami samowyladowczymi do 1 km, koparka 0,40 m3, grunt kategorii III	m3	263,000	59,37	15.614,31
1.6	Kalkulacja indywidualna Kucie istniejącego betonu wraz z odwozem urobku na odległość do 1 km	m3	7,000	80,00	560,00
1.7	KNR 2-01 0108/02 Mechaniczne karczowanie, zagajniki średniej gęstości	ha	0,250	28.921,18	7.230,30
1.8	KNR 2-31 0114/05 Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15cm	m2	1.228,000	23,29	28.600,12
1.9	KNR 2-31 0114/06 Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, dodatek za każdy dalszy 1cm grubości (Krotność= 15)	m2	1.228,000	1,40	25.788,00 1.719,7
1.10	KNR 2-31 0114/07 Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 8cm	m2	1.228,000	15,50	19.034,00
1.11	KNR 2-31 0114/08 Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa górna, dodatek za każdy dalszy 1cm grubości (Krotność= 12)	m2	1.228,000	1,62	23.872,32 1.999,36
1.12	KNKRB 6 0603/01 Studnie z kręgów Fi 80cm, głęb. do 2,0m.	szt	1,000	1.952,56	1.952,56
1.13	KNR-W 2-18 0517/02 Studzienki kanalizacyjne systemowe WAVIN, fi 315-425mm zamknięcie rurą teleskopową	szt	1,000	1.341,64	1.341,64
1.14	KNR-W 2-18 0408/02 Kanaly z rur typu PVC łączone na wcisk, Fi 160 mm	m	30,000	41,48	1.244,40
1.15	KNR 2-31 0606/04 Ścieki z elementów betonowych, na podsypce cementowo-piaskowej, grubość prefabrykatów 20 cm	m	65,000	81,66	5.307,90
1.16	KNR 2-31 1004/07 Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	190,000	31,22	5.931,80
1.17	KNR 2-31 0310/01 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych, asfaltowe, warstwa wiążąca o grubości 4cm	m2	190,000	62,35	11.846,50
1.18	KNR 2-31 0310/05 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych, asfaltowe, warstwa ścierna o grubości 3cm	m2	190,000	51,39	9.764,10
1.19	KNR 2-31 0310/06 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych, asfaltowe, dodatek za każdy dalszy 1cm grubości warstwy	m2	190,000	17,08	3.245,20
	Razem				187.947,46 ✓
	Podatek VAT 23%				43.227,92
	Ogółem kosztorys				231.175,38 ✓

141.995,7
174.654,71